关于参与农业机械报废更新补贴企业公示

     按照《甘肃省农业农村厅、甘肃省财政厅、甘肃省商务厅关于印发＜甘肃省农业机械报废更新补贴实施方案＞的通知》要求，陇西县农业机械化服务中心采取公告的形式，积极广泛引导各企业参与农机报废更新工作。公示期间，共有2家企业主动申请参与农机报废更新补贴工作，现予公示。企业名称：陇西县王胜利废旧物品收购站、甘肃金回物资再生利用有限公司。联系人及电话：王胜利(15095506971)、王永强(13034146671).公示期5天，如有异议，请与农机服务中心副主任宋振华联系：13830250588.

                                陇西县农机服务中心

                                  2022年7月16日